永城市创业园区基础设施配套项目变更公告

    阳光工程项目管理有限公司受永城市金城发展投资有限公司的委托，就永城市创业园区基础设施配套项目进行公开招标，2017年11月28日在《河南省政府采购网》、《中国采购与招标网》、《河南招标采购综合网》、《永城市公共资源交易网》网站发布了招标公告，现将有关变更信息发布如下：

一、原公告主要信息：
    1.项目名称：永城市创业园区基础设施配套项目

    2.中心编号：永公建【2017】024号

    3.资金来源：企业自筹，已全部落实到位

    4.标段划分及采购内容：共一个标段永城市创业园区基础设施配套项目

    5.施工工期：100日历天

    6.质量：合格

二、变更信息
原投标文件递交的截止时间（开标时间）：2017年12月19日10：00时。现本项目投标文件递交的截止时间（开标时间）变更为：2018年1月4日10：00时。

三、发布公告媒介
本次公告同时在《河南省政府采购网》、《中国采购与招标网》、《河南招标采购综合网》、《永城市公共资源交易网》上发布。
四、联系方式

招标人：永城市金城发展投资有限公司

地  址：永城市产业集聚区

联系人：张先生

电话： 0370-5700001
代理机构：阳光工程项目管理有限公司
地  址：新乡市红旗区平原路与新中大道交叉口东南角世纪村7座1-2层西第7户

联系人：王经理

电  话：18137059771

2017年12月27日